

RECEBEMOS DE JTK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO EMISSÃO: 09/03/2022
VALOR TOTAL: 408,05 DESTINATÁRIO: MUNICIPIO DE MATELANDIA - AV DUQUE DE CAXIAS, 800null.

NF-e
Nº 000.003.791
Série: 001

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR



JTK DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI

RUA ARARAQUARA 222 MORUMBI

CEP: 85817-710
CASCATEL - PR
FONE: 45

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

Nº 000.003.791
SÉRIE 001
FOLHAS: 1 de 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO
41.2203.33.263.949/0001-33-55-001-000.003.791-100.001.033-7

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
141220055399117 09/03/2022 10:44:05

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9081058420

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF
33.263.949/0001-33

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL
MUNICIPIO DE MATELANDIA

CNPJ / CPF
76.206.465/0001-65

DATA EMISSÃO
09/03/2022

ENDEREÇO
AV DUQUE DE CAXIAS, 800

BAIRRO / DISTRITO
CENTRO

CEP
85887-000

DATA ENTRADA / SAÍDA
09/03/2022

MUNICÍPIO
MATELANDIA

FONE / FAX

UF
PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL
ISENTO

HORA ENTRADA / SAÍDA
10:42:49

FAATURA / DUPLICATA

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO
0006 - 30 DIAS

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
1	08/04/2022	408,05			

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS 408,05	VALOR DO ICMS 48,97	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 408,05	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR TOTAL DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 408,05

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA
0-Emitente

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEICULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
1.00

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
5,280

PESO LIQUIDO
5,280

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QTDE.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
001572	AVEIA EM FLOCOS FINO 250GR LEON	11041200	000	5102	UN	49,0000	2,77	135,73	135,73	16,29	0,00	12,00	0,00
002002	CRAVO DA INDIA 10G - LEON	09071000	051	5102	PCT	29,0000	1,06	30,74	30,74	3,69	0,00	18,00	0,00
002003	OREGANO 100G - LEON	12119010	051	5102	UN	47,0000	5,14	241,58	241,58	28,99	0,00	18,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Informacoes para Deposito em conta:
BRADESCO - CONTA: 40956-1 - AGENCIA: 5702-9
BANCO DO BRASIL - CONTA: 155686-X - AGENCIA: 0531-2
VALOR ICMS DIFERIDO: R\$16,33
EMPENHO 1315/2022

ENTREGUE 04/03/22
MATELANDIA

RESERVADO AO FISCO